
Národní institut pro další vzdělávání, krajské pracoviště Plzeň,

si Vás dovoluje pozvat na konferenci

Projektový manažer 250+ 
(číslo programu: 12-19-14-13)

Konference je spolufinancována z ESF a ze státního rozpočtu ČR

Uskuteční se ve dnech 1. - 2. listopadu 2012

v Hotel & Congress centru PRIMAVERA v Plzni

(zahájení 1. listopadu v 12.30 hod., ukončení 2. listopadu v 14.30 hod.)

Dvoudenní konference se koná při příležitosti ukončení projektu Projektový 

manažer 250+. Je určena projektovým manažerům ve školách a školských 

zařízení (mimo hl. město Praha). V jejím průběhu budou představeny výstupy 

projektu a práce s nimi, jako např. věcný audit projektu, vzorová dokumentace pro 

projektové manažery ve školství, kompetenční profil projektového manažera ve 

školství atd. Součástí konference jsou odborné semináře z různých oblastí 

projektového managementu. 

Program konference bude zveřejněn před jejím konáním na webových stránkách 

http://www.projektmanazer.cz/konference-projektovy-manazer-250.

Náklady spojené s konferencí, vč. ubytování a stravování, jsou účastníkům

konference (cílové skupině projektu) hrazeny z projektu PM 250+. 

Přihlášku na konferenci naleznete na webu:

http://www.projektmanazer.cz/konference-projektovy-manazer-250.

Přihlášeným bude zaslána pozvánka s programem konference.

Těšíme se na Vaši účast. 

Lucie Holacká, v. r. 

hl. manažerka projektu PM 250+




